МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАРАГОЛЬСКОЕ» КЯХТИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	671835 Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Шарагол ул. Октябрьская, 26 тел/факс. (30142) 37- 1-21

                                                Распоряжение  №  14

От 25 . 03. 2016 г.                                                                        с. Шарагол.

В связи с наступлением теплой погоды , уменьшением толщины льда на реке  Чикой , возможностью возникновения проталин , в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах , во избежание несчастных случаев обусловленных выходами людей на лед и выездами на автотранспорте.

1 Запретить с 25марта 2016 г выезд на лед всех видов  транспорта не зависимо от форм собственности, выход на лед граждан с целью проведения сельхоз работ, рыбалки и других мероприятий.

  2  Рекомендовать руководителям учреждений и организаций запретить с 25 марта 2016 г все виды работ и проезды автотранспорта  на реке  Чикой.

4 Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5 Данное распоряжение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава МО « Шарагольское» _____________ А.М. Белобородов.